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 Sandnes Bluesklubb ønsker deg et riktig godt nytt år.   

              

 
Godt Nytt år, da er vi i gang med 2023, og her blir det litt å ta tak i for 
klubben. Vi nedskalerer litt i forhold til forrige år, med tanke på antall 
konserter, dette er foreløpig bare midlertidig til vi ser at både økonomien 
og antall besøkende tillater det.  
Vi jobber med å få flere medlemmer i klubben og flere besøkende på våre 
onsdagskonserter. Og vi blir værende på SOI 4, i Kirkegata 4. 
 
 
Det blir medlemsmøte, mandag 16. januar kl. 1800 i Langgata 76, 
i Frivillighetssentralen.  
Her vil styret orientere om klubbens situasjon, det vil bli mulighet for å stille 
spørsmål/ få svar/ lufte ideer og komme med forslag etc. 
 
Årsmøtet avholdes mandag 13. mars kl. 19:00 - 21:00 i Langgata 76, i 
Sandnes Frivilligsentral sine lokaler. Håper så mange som mulig stiller. 
 
De nærmeste konsertene fremover er… 
 

Onsdag 18 januar, kl. 20:00 
 
Vi starter det nye året med konsert av Crazy Joe 
Rhythm`n Blues Band. 
Crazy Joe Rhythm`n Blues Band er et 5-manns band 
fra Sandnes og Stavanger. Bandet har sitt særpreg i rå 
og hardsvingende musikk og får sin inspirasjon fra blues-
artister som The Blues Band, Eric Clapton, Stevie Ray 
Vaughan, Johnny Winter, Joe Bonamassa og mange 
flere. 
Bandet - som har bestått i snart 40 år, og med samme 
besetning siden 1986, spiller musikk som sørger for 

kjempestemning og trengsel på dansegolvet. 
 
Bandmedlemmer er: 
Dag Svendsen, bass, Hallgeir Bjerke, gitar, Åge Thorsen, trommer, Anders Midttun, tangent 
Kenn Hopen, vokal/munnspill 
 

Billetter kjøpes i døra. 
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Onsdag 01 februar, kl. 20:00  
               
 
The Naked Lunch består av et knippe 
hardtarbeidende musikere fra stavangerregionen 
som nå tolker den legendariske musikken til 
Steely Dan. 

The Naked Lunch består av følgende musikere: 
 
Hildegunn Gjedrem, vokal - En feminin og 
utvilsom twist i dette repertoaret. En sanger med 
egne prosjekter som bl.a. har samarbeidet med 
Snarky Puppy. 
 
 

Phil McDermott, gitar - En norsk/irsk ettertraktet sessionmusiker. 
 
Tommi Haukland, trommer - Som så ofte før er Tommi også denne gang med. En aktiv og attraktiv 
musikant og pedagog. 
 
Inge Enoksen, keys - Den eneste i bandet med deltagelse i 2 MGP finaler som låtskriver. I denne 
sammenheng fråtser han i favorittmaterialet sitt. 
 
Mikael Olsson, bass - Også i denne sammenheng bringer med seg sitt stilrene og elegante spill. 
 
Morten Veire, sax og keys - Morten er det nyeste tilskuddet i bandet. En allsidig musikant som i denne 
sammenheng spiller sax og keys. 
 

Billetter kjøpes i døra. 
 
 

Også i år er Sandnes Bluesklubb med og arrangerer «Ruten Rocks». 
 

 
BLI MED I NORGES STØRSTE BAND! RUTEN ROCKS 

2023 

PÅMELDING HAR STARTET! 

KONSERT PÅ RUTEN LØRDAG 22.4.2023 KL. 14 

I 2022 VAR VI GODT OVER 100 

I 2023 garanterer vi plass til de første 200 som melder 

seg på  

 

Vi ønsker minst 100 vokalister, 35 gitarister, 35 bassister og 30 trommiser? Meld deg på i linken 

under. 
https://www.linticket.no/page/no/20/40/7778 

https://www.linticket.no/page/no/20/40/7778
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Ellers vil vi bare minne både nåværende/forhenværende og nye medlemmer om å betale 
inn medlemsavgiften for 2023, som er på 400 kr, så snart som mulig men senest innen 
medio mars. (Stemmerett på årsmøtet er avhengig av gyldig medlemskap.) 
 
Som klubb er vi helt avhengige av medlemsavgiften for å få «hjulene» i gang og konsertene 
til å gå rundt. 2023 vil bli et litt mer nøkternt enn i fjor, med litt færre konserter. Vi jobber for 
å få opp medlemsmassen og oppfordrer i den forbindelse alle medlemmer om å dele 
informasjon om våre konserter som legges ut på vår 
webside https://sandnesbluesklubb.no/ og vår Facebook side. Vi oppfordrer også dere 
medlemmer om å tipse oss om unge lokale blues/roots musikere som kan opptre hos oss. 
Vi har også planer om å avholde noen lørdagskonserter (T-dans). 
 
 

 
- Vi oppfordrer alle til å bli medlem og støtte Sandnes Bluesklubb, medlemskap koster 

nå kun 400kr og kan gjøres på følgende måter: 
 

- Meld deg inn på vår nye webside. 
- betal medlemskap via goticket.no,  
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: 3260.21.59352 
- betale i døra (kort) på onsdager. 
- Ang påmelding / kjøp av medlemskap så SKAL også fødselsdato, eller fødselsår 

registreres grunnet statistikk i NBU. 
- Ønsker du ikke oppgi fødselsdato så velg: 01.01 og ditt fødselsår 

 
 
Merk bank-innbetalingen med:  
 
Medlemskontingent 2023, Fornavn-Etternavn samt telefonnummer og  
e-postadresse. 
 
 

 

       Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb 

 

 

 

 
Luta lei av nyhetsbrevet? -  send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår. 

https://sandnesbluesklubb.no/
mailto:post@sandnesbluesklubb.no

